

KALKULACE -Výkaz výměr

Rekonstrukce Pás Mýtina

Jedná se o rekonstrukci povrchu stávající penetrované cesty v délce 950 bm a šířce 3,5 m včetně zbudování 2 ks betonových čel na stávajícím propustku

Položka číslo	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn.cena	Náklady celkem
1	odstranění drnu a náletu na krajnici /š.0,50m/ oboustranně a uložení do porostu	bm	950	6,5	6175,00
2	rozrytí stávajícího kameniva s živ.povrchem	m2	3325	20	66500,00
3	doplnění drceným kamenivem 60 kg/m2	m2	3325	25	83125,00
4	zástřík asfaltem 6 kg/m2 včetně podrcení	m2	3325	95	315875,00
5	nátěr - 1,9 kg/ m2 se zadrcením	m2	3325	38	126350,00
6	nátěr - 1.6 kg/m2 se zadrcením	m2	3325	35	116375,00
7	zřízení 2 ks betonových čel a dlažby na vtoku a výtoku/2x2 m2/	ks	1	11300	11300,00
Cena celkem bez DPH					725.700,00 Kč
					DPH 20%
					145.140,00 Kč
					celkem Kč
					870.840,00 Kč

Rekonstrukce LC Osmičková

Jedná se o rekonstrukci odvozní lesní cesty v délce 1150 bm a šířce 3,5 m. V celé délce upravena plán s odstraněním drnu a náletu,povrch bude zpevněn kamenivem fr.32-63 mm vrl.10 cm, , v úseku 0-650m bude proveden asfaltový zástřík a 2 nátěry ,v další části doplněna štěrkem se zakalením včetně točny

Položka číslo	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jedn.cena	Náklady celkem
1	odstranění drnu a náletu na krajnici /š.0,50m/ oboustranně a uložení do porostu	bm	1150	6,5	7475,00
2	odtěžení zeminy v úvozu-odvoz do 500 m /100m x0,5m3/m/ a rozšíření cesty na 3,5 m	m3	100	85	8500,00
3	úprava pláň včetně profilace od svahu se zhutněním /1150x3,5/	m2	4025	11,5	46287,50
4	km:650-1150 kamenivo fr.32-63 mm, tl.10 cm /500x3,5x0,10x2/	m2	1750	60	105000,00
5	km:0-650m -penetrační makadam hrubý v tl. 10 cm fr.32-63 mm včetně zástříku 6 kg/m2 / 650 x3,5/	m2	2275	155	352625,00
6	nátěr - 1,9 kg/ m2 se zadrcením vč.hutnění	m2	2275	38	86450,00
7	nátěr - 1.6 kg/m2 se zadrcením vč,hutnění	m2	2275	35	79625,00
8	km:650-1150m doplnění štěrkem fr.0-32 mm,tl.5 cm /500x3,5/ vč.hutnění	m2	1750	22	38500,00
9	km:650-1150m zakalení štěrkem fr.0-16 mm,tl.5 cm /500x3,5/ vč.hutnění	m2	1750	21	36750,00
Cena celkem bez DPH					761.212,50 Kč
					DPH 20%
					152.242,50 Kč
					celkem Kč
					913.455,00 Kč

Cena celkem bez DPH za Výběrové řízení

					1.486.912,50 Kč
					DPH 20%
					297.382,50 Kč
					celkem Kč
					1.784.295,00 Kč

VIALIT SOBĚSLAV
 spol. s r.o.
 Na Švadlačkách 478/II
 250 01 Soběslav
 IČ 14504458 DIČ CZ14504458